58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల శ స యశ స య పం రుపం రు - Ocean-Components.com
ఇ- : Info@Ocean-Components.com
రు : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Grayhill, Inc. సరఫ రు Grayhill, Inc. పం రు
Grayhill, Inc.
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ 58J8P36-01-1-10S-F
త రు Grayhill, Inc.
వరణ SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
స ర ప క
 ం  - DC 30V
 ం  - AC 115V
ము ం  ౖ PC Pin
ఫం  రం -
58
 క అ  ౖ న Circular - 19.05mm Dia
ఇతర రు
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
ర హ  ఉ గత -
ల సంఖ 10
ంటు రకం Panel Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క  ౖ 25,000 Cycles
ఉ దక క  ౖ 14 Weeks
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
  పద లు All
ల లు Antistatic
ఎల క  ౖ 25,000 Cycles
వర తక వరణ Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
అ పంజరం నుక తు 47.63mm
పసుత ం 200mA (AC/DC)
సంప ంచం  ౖ ం Shorting (MBB)
య  సంప ంచం -
సంప ంచం  ము ంచు Gold Alloy
సరూ SP10T
 క  ణం 36°
దక రకం Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
గం సంఖ : 58J8P36-01-1-10S-F
త రు / ం : Grayhill, Inc.
ఉత  వరణ SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
58J8P36-01-1-10S-F క  ల లు
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
58J8P36-01-2-02N
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
త రులు:  Grayhill, Inc.
వరణ:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ